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dovolte, abych vás poprvé v kalendářním roce 2022 přiví-
tal na Městském fotbalovém stadionu v Uherském Hradi-
šti. Hned na úvod nás čeká atraktivní utkání s mistrovskou 
Slavií Praha. O to větší škoda je, že utkání může přímo 
na stadionu sledovat pouze tisícovka fanoušků. Nemoh-
li jsme uspokojit ani všechny naše nejvěrnější příznivce, 
protože jen držitelů permanentních vstupenek je na dva 
tisíce.

Do jarní části soutěže jsme vstoupili ze čtvrtého místa 
v ligové tabulce a věříme, že i v roce 2022 budeme fa-
noušků dělat radost a v ligové tabulce skončíme, pokud 
možno, co nejvýš. Ani v minulosti jsme si nedávali cíle, 
že chceme být třetí, čtvrtí nebo šestí. Vážíme si umístění, 
kde jsme dnes, pracujeme naplno a chceme skončit co 
nejvýše navzdory nelehké době, kdy je mnohem složitější 
zajistit fungování klubu nejenom z hlediska finančního.

Stejně jako v posledních letech jsme v zimní přestáv-
ce absolvovali herní soustředění v Chorvatsku, kde jsme 
mohli využít travnaté plochy jak pro trénink, tak i přípravné 
zápasy. I když výsledky v náročné přípravě působily roz-
pačitým dojmem, tak jsem přesvědčený, že tým je po tvr-
dé práci v rámci našich možných podmínek na jarní boje 
o prvoligové body dobře připravený. Těší nás rovněž fakt, 
že jsme se probojovali do semifinále poháru.

Kádr A-týmu jsme se snažili udržet co nejvíce pohro-

madě a změny se řešili hlavně směrem k následujícím 
obdobím. Určitě stojí za zmínku příchod záložníka Vladi-
slava Levina a rovněž návrat gólmana Tomáše Fryštáka. 
Vždy mě potěší, když se hráči, které Slovácko vychovalo, 
vracejí tam, kde s fotbalem začínali. Přestupní termín ještě 
nekončí a aktuálně budeme reagovat na nové možnosti 
pokud se naskytnou.

 Stejně jako v posledních letech i tentokrát dostali v pří-
pravě prostor další noví mladíci z rezervního týmu, aby 
se připravovali s A-mužstvem. Věříme, že jak u Ibrahima 
Aldina tak i Pavla Jurošky je potenciál, aby v budoucnu 
navázali na řadu předchozích mladých talentů, které Slo-
vácko připravilo do profesionálního fotbalu.

 Závěrem bych chtěl jak se sluší a patří poděkovat všem 
našim partnerům a podporovatelům, kteří se podílejí na fi-
nancování slováckého fotbalu. Možná někteří návštěvníci 
vnímají ligový fotbal v Uherském Hradišti jako samozřej-
most, ale bez společné podpory vás všech bychom na 
ligových trávnících úspěšně bojovali jen velmi těžko.

Věřím, že jsme na jarní část ligy dobře připravení a co 
nejdříve si společně na tribunách užijeme co nejvíce ra-
dostí i bez diváckých omezení.

Mgr. Petr Pojezný
Ředitel 1.FC SLOVÁCKO, a.s.

Vážení fanoušci fotbalového Slovácka,
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TRENÉR

MARTIN SVĚDÍK: Připravenost prověří až liga

 Před startem jarní části FORTUNA ligy se za přípravou ohlédl trenér našeho klubu Martin Svědík. 

V přípravě se Slovácku výsled-
kově příliš nedařilo. Vítězství s 
třetiligovou Kroměříží, remíza a 
dvě tříbrankové prohry v Chor-
vatsku. Můžete přípravu zhod-
notit celkově?
V přípravě se nám nevyhýbala 
drobnější zranění. Kádr jsme pro-
to neměli vždy pohromadě. Ať v 
tréninku nebo v zápasech. Na dru-
hou stranu jsme odpracovali to, 
co jsme chtěli, ale výsledkově spo-
kojeni nejsme. Hlavně se zápasy s 
Ljublaní a Domžale, kdy jsme do-
stali po třech brankách. 
Tyto porážky souvisí 
s prací mužstva v de-
fenzívě. Děláme hod-
ně individuálních 
chyb a v těchto 
dvou utkáních 
se to naplno 
projevilo. 
Do utkání 
d o c e l a 
d o b ř e 
v s t o u -
p í m e , 
ovládáme 
jeho vý-
voj, ale pak 
vlastní chy-
bou soupeře 
dostaneme do 
hry. Bohužel chy-
by dělají i zkušenější 
hráči. Já to zatím připo-
čítávám únavě, ale je to pro nás 
zdvižený prst. Mužstvo je však 
zkušené a já věřím, že do začátku 
soutěží se dáme dohromady.

Těsně před startem posílil Slo-
vácko Vladislav Levin. Vy jej 
znáte ze společného působení 
v Jihlavě a stál jste o něj. Pře-
mlouval jste jej nějak, aby šel 
do Slovácka?
Se sportovním ředitelem i ředite-
lem klubu jsme o něm mluvili už 

dříve a tentokrát se nám podařilo 
jeho příchod zrealizovat. Už před 
zahájením přípravy jsme mluvili 
o doplnění kádru, a u nás to není 
nikdy o pěti či šesti příchodech. Po 
odchodech Honzy Navrátila i Dana 
Marečka jsme potřebovali zkva-
litnit střed zálohy. Jedním z úkolů 
bylo tedy přivést středního zálož-
níka. Příchodem Vlada, i když je to 
na poslední chvíli, se nám to po-
dařilo. Potřebujeme ještě jednoho 
křídelního hráče. Pracujeme na 
tom a v průběhu čtrnácti dní by se 
mohl příchod podařit, nebo také 

ne. Že nás pálí právě tyto dva 
posty, tedy střední záložník 

a krajní ofenzívní hráč, 
jsme se shodli jak s 

Veličem, tak i s 
ředitelem klu-

bu. Doufám, 
že se nám i 
ten druhý 
p ř í c h o d 
p o d a ř í 
zrealizo-
vat. 

V ě t š i n a 
hráčů po 

p ř í c h o d u 
do Slovácka 

dostává od vás 
čas na aklimatiza-

ci a na dotrénování 
kondičního manka. Bude 

na tom Levin podobně, anebo jej 
můžete nasadit do utkání hned?
Spíš bych souhlasil s tím, že na-
sadit jej můžeme do určité fáze 
utkání. Je potřeba říci, že se ne-
připravoval s žádným mužstvem. 
Připravoval se sám, a tak bude 
nějaký čas trvat, než si zvykne 
na týmové pojetí. Je to ale veli-
ce inteligentní a pracovitý hráč a 
do týmu zapadne rychle. My jej 
také budeme potřebovat, pro-
tože mohou přijít zranění, ale do 

sestavy může zasáhnout i covid. 

Pro jaro máte na výběr ze čtyř 
útočníků. Jurečka, Cicilia, Vecheta 
a Šašinka. Je Jurečka pro vás stále 
jedničkou?
Všechno se odvine od výkonů 
všech v ligových utkáních. Všech-
ny sledujeme v trénincích, zápa-
sech a nasazovat je budeme i pod-
le soupeřů. Nikdo z nich teď není 
jedničkou.

Ze strany prvoligových i druholi-
gových klubů byl výrazný zájem 
o hostování Filipa Vechety. To, že 
jste jej nepustili, znamená, že do-
stane v lize více prostoru?
Filipa jsme nepustili z jednoho 
prostého důvodu. „Vechy“ dělá na 
jaře maturitu a my musíme brát 
ohled i na jeho vzdělání.   

Ondřej Šašinka se na podzim do 
sestavy příliš neprosadil. Věříte, 
že se mu to na jaře podaří?
Byli bychom rádi. Uvidíme ale, 
jak se s tím „Šáša“ popere. Těžko 
jej lze hodnotit podle příprav-
ných utkání. Moc jsme jich nese-
hráli. Rozhoduje tréninkový pro-
ces a ligová utkání. Když dostane 
příležitost, tak ji musí chytit za 
pačesy.

Po odložení zápasu s Pardubicemi 
bude ligovou premiérou zápas se 
Slavií. Co se od něj dá očekávat?
Začátek ligy je s ohledem na formu 
soupeřů vždycky docela nečitelný. 
Uvidíme také, jak budou vypadat 
terény, a i těm budeme muset 
přizpůsobovat některé věci. My 
se ale v první řadě musíme dívat 
na naši hru. Jestliže jsme měli v 
přípravě některé špatné zápasy 
a dělali jsme v nich chyby, tak na 
to musíme reagovat a odstranit je. 
Celkově se pak musíme soustředit 
především na náš výkon.
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ROZHOVOR

VLADISLAV LEVIN:  
Mám rád tvrdou práci

Po skončení smlouvy v pražské 
Bohemce jste se vrátil do Mosk-
vy. Nakonec z toho je návrat do 
Česka a přestup do Slovácka. 
Byl váš příchod na Moravu bles-
kem z čistého nebe?
To je spíše otázka na mého agen-
ta. Věděl jsem o zájmu Slovácka 
od začátku roku. Připravoval jsem 
se v Moskvě a zvažoval nějaké 
nabídky z Ruska. Nakonec byla ta 
ze Slovácka nejzajímavější, a tak 
jsem tady.
 
Slovácko o vás mělo zájem už 
před vaším odchodem do Bohe-
mians. Proč to tenkrát nevyšlo?
Ano, zájem tam skutečně byl i na-
bídky byly srovnatelné. Nakonec 
pro Bohemku rozhodlo, že je z 
Prahy a poznat hlavní město Čes-
ka mě docela lákalo.
 
Hrála ve vašem nynějším rozho-
dování i zkušenost s trenérem 
Svědíkem, kterého jste zažil v 
Mladé Boleslavi i Jihlavě?
Byl to jeden z faktorů. Trenéra Svě-
díka jsem poznal jako náročného a 
pracovitého trenéra  a jeho práce 
se mně zalíbila. Troufnu si říci, že 
máme i podobný přístup k fotbalu. 
Maximální náročnost a oddanost 
fotbalu.
 
Sledoval jste práci trenéra Svě-
díka ve Slovácku i při svém pů-
sobení ve vršovickém Ďolíčku?
Zajímal jsem se o to, jak se mu 
daří, a vnímal jsem, jak Slovácko 
pod ním roste. Z průměrného li-
gového celku se stal pod jeho ve-
dením přední klub české ligy. Vím, 
že v loňské sezóně si vyzkoušel 
evropský pohár, a v duelu s Plov-
divem jsem mu fandil.

Z Dynama Moskva jste do Čes-
ka šel už v jednadvaceti letech. 

Věřil jste, že přes českou ligu je 
blíž k atraktivním angažmá?
Tehdy jsem byl v kádru A-týmu Dy-
nama Moskva. Moc herních příleži-
tostí jsem v něm však nedostával. 
Když mně bylo těch jednadvacet 
let, tak jsem vyhodnotil, že už jsem 
ve věku, kdy potřebuji pravidelně 
hrávat. Přišla nabídka z Mladé Bo-
leslavi, která měla tehdy ambice na 
evropské poháry a je to také přední 
klub Česka.
 
Inspiroval vás příběh Nikolaje 
Komličenka, který si vystřílel 
právě v Mladé Boleslavi smlou-
vu v Dynamu Moskva.
S Komlim jsme si v Dynamu vlast-
ně podali kliku dveří v kabině. 
(smích) Udělal si v Čechách dobré 
jméno a pak dostal dobrou smlou-
vu v moskevském Dynamu. Já ale 
chtěl jít vlastní cestou.  
 
Když jste vstoupil do kabiny 
Slovácka, poznal jste někoho?
Proti Slovácku jsem nastupoval 
pět let, takže hráče znám.
 
Přišel jste těsně před startem 
soutěže. Cítíte se kondičně při-
praven na start ligy?
Zatím bylo pár tréninků, ale i když 
byly hodně intenzivní, tak jsem se 
cítil dobře. Myslím, že po kondiční 
stránce nebude žádný problém. 
Navíc s každým tréninkem se to 
bude zlepšovat.
 
Stihl jste při trénincích poznat 
kvality Slovácka?
Určitě jsou tady velice kvalitní fot-
balisté. To jsem věděl, už když 
jsem proti nim nastupoval, a teď 
jsem si to při společných trénincích 
jen potvrdil.

Je výhodou, že první zápas proti 
Pardubicím byl odložen a máte 

větší prostor se začlenit do 
týmu?
 Výhoda to je. Namísto zápasu s 
Pardubicemi jsme hráli modelový 
zápas mezi sebou.
 
Váš první start může být proti 
Slavii. To je velká premiéra, ne?
Pro mě je to zápas jako kterýkoliv 
jiný. Ale samozřejmě zápasy se 
Slavií, Spartou, Plzní bývají takto 
brány.
 
Vyrůstal jste v Moskvě, megapo-
li. Žil i v Praze. Teď budete půso-
bit v menším městě. Je to velký 
skok?
Samozřejmě, že už srovnání dva-
cetimilionové Moskvy s Prahou je 
velký skok. A skok do Uherského 
Hradiště je ještě větší. Já to ale 
beru tak, že na Slovácku bude vět-
ší prostor se soustředit jen na fot-
bal a já fotbal a tvrdou práci mám 
rád.
 
Budete na Slovácku sám, nebo 
máte už svoji rodinu?
 V Moskvě mám manželku. Musím 
najít bydlení, což není v Hradišti 
jednoduché, protože v porovnání 
s Moskvou či Prahou je ta nabídka 
realitek hrozně malá. Pak by moh-
la manželka přijet za mnou.
 
Věděl jste něco o regionu 
Slovácka? Jeho tradicích a 
zvycích?     
Ne, ne, nevěděl jsem a zatím ne-
vím nic. Jak ale budu mít auto, tak 
se těším, že začnu objevovat nové 
věci. Na prvním místě je ale fotbal 
a úspěch klubu.
 
Máte už vybrané své číslo ve 
Slovácku?
 Hrával jsem se 6 a nebo 8. 
Šestka je obsazená, takže jsem 
si vybral 8.

Vladislav Levin se stal týden před startem hráčem 1.FC Slovácko. Ruský fotbalista, který vyrůstal v Dyna-
mu Moskva, má dostatek zkušeností z české ligy. Ve svých šestadvaceti letech má za sebou devadesátku 
startů v dresech Mladé Boleslavi, Jihlavy a Bohemians Praha.
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Slovácko slaví po třinácti letech postup 
do semifinále poháru

Sigma Olomouc - 1.FC Slovácko 0:0, penalty 2:4
Penalty: Greššák, Vepřek (neproměnili Zifčák, Daněk) - Daníček, Ljovin, Havlík, Vecheta

Rozhodčí: Černý - Paták, Horák (Machálek). VAR Hrubeš, ŽK: Greššák. Diváci: 612. 
Olomouc: Stejskal - Chvátal, Poulolo, Jemelka, Zmrzlý (115. Vepřek) - Spáčil (69. Greššák), 

Breite - Pablo, Růsek (46. Daněk), Navrátil (91. Matoušek) - Chytil (82. Zifčák). Trenér: Václav Jílek.
Slovácko: Nguyen - Tomič, Daníček, Šimko, Kalabiška (91. Juroška) - Havlík, Sadílek - Petržela 

(72. Vecheta), Kohút (60. Levin), Holzer (86. Divíšek) - Jurečka. Trenér: Martin Svědík.

Pro slovácký celek bylo středeční čtvrtfinále MOL Cupu 
premiérovým zápasem jarní sezóny. Nerozehranost 
však byla patrná na obou celcích, a tak pohledné ko-
pané k vidění na Hané příliš nebylo. Z fotbalové šedi 
vykoukla jen akce hostujícího celku na konci první 
čtvrthodiny. Jurečka rychlým přiťuknutím poslal do šan-
ce Holzera a proti jeho tvrdému zakončení vytáhl bra-
vurní zákrok domácí gólman Stejskal. Pak se však hra 
vrátila do průměru a oba brankáři zůstávali bez práce.

Druhá půle přinesla už přece jen více vzruchu. Nej-
prve unikl po levé straně Holzer, nacentroval míč na 
penaltu, jenže rychlonohý Petržela jej netrefil přesně 
a rázem bylo po šanci. Nejzkušenější hráč hostí měl 
ještě jednu příležitost. Na hranici šestnáctky se k němu 
odrazil podařený trestný kop Havlíka, jenže Petrželovo 
razantní zakončení nenašlo cestu přes les nohou na 
malém vápně. Do šance se dostali i domácí. Navrátil 
našel hlavou osamoceného Gonzálese, jenže ten v klí-
čovém momentě neseřídil mířidla a z vyložené šance 
nebylo nic. Když už se zdálo, že zápas dojde v poklidu 
do prodloužení, udělal domácí Daněk kličku ve vápně 
Kalabiškovi, zkušeně přepadl přes jeho nohu a roz-
hodčí Černý nařídil v 87. minutě pokutový kop. Brankář 
Nguyen vystihl směr Gonzálesovy rány a vyražený míč 
se odkutálel po brankové čáře mimo tři slovácké tyče.

Zápas tak šel do prodloužení. V něm začínaly oba 
celky hrát vabank, ale do vyložených šancí se nedostá-
valy. Slovácký kouč Svědík okysličil svůj tým mladíky a 
ti se mu odvděčili rychlými akcemi. Po jedné z nich chy-
bělo pár centimetrů, aby Vecheta dosáhl na Juroškův 
centr, a stejná dvojice úřadovala i ve 104. minutě. Ten-
tokrát však Greššák fauloval Vechetu a penaltu zahrávalo 
Slovácko. Míč si postavil Daníček, ale jeho nedůraznou 
střelu lapil u pravé tyče Stejskal. 

O postupujícím se tak rozhodovalo v penaltové lo-
terii. Jako první si postavil míč na penaltový puntík opět 
Daníček. Tentokrát zvolil razantní zakončení do středu 
brány, ale Stejskal dokázal v pádu zasáhnout míč. Ten se 
však od tyče odrazil do sítě a Daníčkovi spadl velký kámen 
ze srdce. Pak své penaltové povinnosti splnili Greššák, 
Ljovin, Vepřek a Havlík. Když Nguyen zlikvidoval penaltu 
Zifčákovi a Vecheta s notnou dávkou štěstí dostal míč za 
Stejskalova záda, ležel osud čtvrtfinále v rukou mladého 
útočníka Sigmy Daňka. I na jeho střelu zkušený Nguyen 
vyzrál a Slovácko mohlo začít slavit po osmnácti letech 
postup do semifinále poháru. V něm už čeká pražská 
Sparta, která vyřadila Slavii, a do osudí přibudou i vítězo-
vé zbývajících čtvrfinále: Hradec Králové - Bohemians a 
Jablonec - Mladá Boleslav.  

Trenér Martin Svědík:
Prvních dvacet minut bylo vidět, že oba soupeři 

jsou na sebe velmi dobře připravení. Ve středu 
pole bylo hodně soubojů ale i ztrát. Hlavně naši 
hráči, kteří se měli starat o ofenzívu chybovali. 
Na druhou stranu jsme dobře pracovali v defen-
zívě a to i přesto, že jsme narychlo skládali nově 
obranu, protože nám vypadli tři hráči (Kadlec, 
Hofmann, Reinberk). Jak v šestnáctce, tak při 
pokrývání odražených míčů pracovala nová čtve-
řice dobře. Po dvaceti minutách jsme se trochu 
zlepšili a v naší hře se objevily i fotbalové věci. 
Druhý poločas měl podobný ráz. Hodně soubojů 
a standardních situací. Filip (Nguyen) byl klíčovou 
postavou v penaltovém rozstřelu a jsme moc rádi, 
že jsme jej dovedli k postupu.
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Statistika vzájemných ligových utkání Slovácka a Slavie Praha v 1. lize

SK SLAVIA PRAHA
Předchozí názvy:  
ACOS Praha (1892-1895) 
SK Slavia Praha (1895-1948) 
TJ Sokol Slavia Praha (1948-1949) 
ZSJ Dynamo Slavia Praha (1949-1953)
DSO Dynamo Slavia (1953-1954)
TJ Dynamo Praha (1954-1965)
SK Slavia Praha (1965-1973) 
TJ Slavia Praha (1973-1977) 
TJ Slavia IPS Praha (1977-1978) 
SK Slavia IPS Praha (1978-1991) 
SK Slavia Praha  (od 1991)

Rok založení:  1892
Klubové barvy:  červená a bílá
Značka výstroje:  Puma
Stadion:  Sinobo Stadium
Kapacita:  19 370 sedadel
Rozměr hřiště:  105 x 68m
Osvětlení:  1400 luxů
Adresa klubu:   U Slavie 1540/2a, 
 Praha 10, 100 00
Telefon:   +420 233 081 751
Fax:  +420 233 081 760
E-mail:  slavia@slavia.cz
Web:  www.slavia.cz
GPS lokace stadionu:   50°4‘3.193“N, 14°28‘13.318“E

Nejlepší umístění:  1. místo(20x, naposledy 2020-21)
Nejhorší umístění:  14. místo (1960-61 a 1962-63)
Český pohár:  vítěz (10x, naposledy 2020-21)

Největší ligová výhra: 15:1 nad Č. Budějovicemi (1947-48)
Největší ligová prohra: 0:7 s Teplicemi (2013-14)

Evropské poháry: 
Liga mistrů:  zákl. skupina 2007-08 a 2019-20
Evropská liga:  čtvrtfinále 2018-19
Evropská konferenční liga:  vyřazovací část 2021-22
Pohár UEFA:  semifinále 1995-96
Pohár vítězů:  čtvrtfinále 1997-98
STEP:  vítěz 1938

Managment klubu:
Předseda představenstva:  Ing. Jaroslav Tvrdík
Místopředseda představenstva:  Tomáš Syrovátka
Sportovní ředitel:  Jiří Bílek
Finanční ředitel:  Ing. Daniel Konrád
Obchodní ředitel:  Mgr. Kateřina Modrá
Ředitel marketingu a PR:  Michal Býček
Generální sekretář:  Mgr. Martin Říha
Ředitel úseku strateg. vnějších vztahů:  Mgr. Jiří Vrba

Ceny vstupenek:
Neslevněné:  210 - 890 Kč 

SLAVIA PRAHA 
1. FC SLOVÁCKO 2:1 (1:0)
odehraný 12. září 2021 v Praze
Branky: 4. Samek, 68. Tecl – 90. Vecheta
Žluté karty: Petržela, Vecheta (oba Slovácko) 
Rozhodčí: Orel - Hrabovský, Antoníček - Zelinka 
(VAR) 
Diváci: 11 252
Slavia: Mandous - Bah, Takács (89. Krmenčík), 
Holeš, Bořil - Samek (56. Traoré), Ševčík - 
Ekpai, Lingr (56. Stanciu), Masopust (64. Oscar) 
- Kuchta (56. Tecl). 
Trenér: Trpišovský.
Slovácko: Nguyen - Hofmann, Daníček, 
Kadlec - Reinberk (89. Šašinka), Mareček (46. 
Kalabiška), Kohút (61. Navrátil), Havlík - Petržela 
(66. Tomič), Jurečka (61. Vecheta), Sadílek. 
Trenér: Svědík.

1. FC SLOVÁCKO 
SLAVIA PRAHA 2:3 (2:1)
odehraný 18. února 2021 v Uherském Hradišti
Branky: 11. Sadílek, 45.+1 Kadlec – 36. z pen. 
a 72. Stanciu, 81. Lingr
Žluté karty: Petržela, Kadlec, Kubala, Svědík 
(trenér) – Kuchta, Lingr, Kúdela 
Rozhodčí: Proske – Kotík, Dresler – Pechanec 
(video) 
Návštěva: hráno bez diváků
Slovácko: Nemrava – Reinberk, Kadlec, 
Hofmann, Kalabiška – Havlík, Daníček – Petr-
žela (83. Kubala), Kohút (68. Cicilia), Sadílek 
– Jurečka (83. Divíšek). 
Trenér: Svědík. 
Slavia: Kolář – Bah (63. Masopust), Zima (63. 
Kačaraba), Deli, Bořil – Oscar, Provod - Sima, 
Stanciu (85. Kúdela), Olayinka (90. Hromada) 
– Kuchta (63. Lingr). 
Trenér: Trpišovský.

Celková bilance: 
39 zápasů 10 - 9 - 20  36 : 58
Domácí statistika: 
19 zápasů  7 - 4 - 8   27 : 25
Venkovní statistika: 
20 zápasů  3 - 5 - 12   9 : 33
Nejčastější výsledky: 
0:0, 2:0 a 3:0 (7x), 3:1 (6x) a 1:0 (4x)
Nejvíc branek za Slovácko: 
3 - Volešák , 2 - Blaha, Činčala, 
Došek, Meduna, Ondřejka, Ordoš 
a Trávník 
Nejvíc branek za Slavii: 
4 – Škoda, 3 – Hušbauer, Kúdela, 
Piták, 2 – Barák, Janda, Provod, 
Souček, Stanciu, Tecl a Zmrhal 
Největší návštěva na Slovácku: 
6.951 - 24. září 2010 (Slovácko - 
Slavia 3:0)
Největší návštěva v Praze: 
13.789 - 14. září 2019 (Slavia – Slo-
vácko 3:0)
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 Pronájem a správa nemovitostí
(Uherské Hradiště, Staré Město, Zlín, Vsetín, Plzeň, Praha, Karlovy Vary, Chomutov, Veselí nad Moravou)

 
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 

 
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení

Prodej pohonných hmot

Prodej náhradních dílů pro autobusovou dopravu

Prodej autobusů

Vedení účetnictví

a. s.

1. LIGA JARO 2022

TABULKA FORTUNA:LIGY

20. KOLO
5. 2. 2022 Jablonec-Olomouc 1:0
5. 2. 2022 Teplice-Bohemians 1905 1:0
5. 2. 2022 Slavia-Karviná 0:1
5. 2. 2022 Č. Budějovice-Sparta 0:0
6. 2. 2022 Mladá Boleslav-Ostrava 2:3
6. 2. 2022 Plzeň-Hradec Kr. 1:0
1. 1. 2100 Pardubice-Slovácko 0:0
1. 1. 2100 Zlín-Liberec 15:00

 21. KOLO
12. 2. 2022 Hradec Kr.-Č. Budějovice 15:00
12. 2. 2022 Liberec-Pardubice 15:00
12. 2. 2022 Boh.1905-Zlín 15:00
12. 2. 2022 Ostrava-Teplice 18:00
13. 2. 2022 Karviná-Jablonec 15:00
13. 2. 2022 Slovácko-Slavia 15:00
13. 2. 2022 Olomouc-Mladá Boleslav 15:00
13. 2. 2022 Sparta-Plzeň 18:00

22. KOLO
19. 2. 2022 Ostrava-Olomouc 15:00
19. 2. 2022 Zlín-Slovácko 15:00
19. 2. 2022 Pardubice-Hradec Kr. 15:00
19. 2. 2022 Č. Budějovice-Plzeň 18:00
20. 2. 2022 Jablonec-Sparta 15:00
20. 2. 2022 Teplice-Karviná 15:00
20. 2. 2022 Ml.Boleslav-Liberec 15:00
20. 2. 2022 Slavia-Bohemians 1905 18:00

23. KOLO
26. 2. 2022 Liberec-Jablonec 15:00
26. 2. 2022 Boh. 1905-Ostrava 15:00
26. 2. 2022 Slovácko-Ml.Boleslav 15:00
26. 2. 2022 Plzeň-Pardubice 18:00
27. 2. 2022 Karviná-Č. Budějovice 15:00
27. 2. 2022 Hradec Kr.-Slavia 15:00
27. 2. 2022 Olomouc-Teplice 15:00
27. 2. 2022 Sparta-Zlín 18:00

24. KOLO
5. 3. 2022 Jablonec-Hradec Kr. 0:00
5. 3. 2022 Slavia-Sparta 0:00
5. 3. 2022 Zlín-Plzeň 0:00
5. 3. 2022 Pardubice-Č. Budějovice 0:00
5. 3. 2022 Olomouc-Bohemians 1905 0:00
5. 3. 2022 Teplice-Slovácko 0:00
5. 3. 2022 Mladá Boleslav-Karviná 0:00
5. 3. 2022 Ostrava-Liberec 0:00

25. KOLO
12. 3. 2022 Sparta-Pardubice 0:00
12. 3. 2022 Hradec Kr.-Zlín 0:00
12. 3. 2022 Č. Budějovice-Jablonec 0:00
12. 3. 2022 Liberec-Slavia 0:00
12. 3. 2022 Bohemians 1905-Ml.Boleslav 0:00
12. 3. 2022 Plzeň-Teplice 0:00
12. 3. 2022 Slovácko-Ostrava 0:00
12. 3. 2022 Karviná-Olomouc 0:00

26. KOLO
19. 3. 2022 Teplice-Hradec Kr. 0:00
19. 3. 2022 Mladá Boleslav-Sparta 0:00
19. 3. 2022 Jablonec-Plzeň 0:00
19. 3. 2022 Slavia-Č. Budějovice 0:00
19. 3. 2022 Zlín-Pardubice 0:00
19. 3. 2022 Bohemians 1905-Slovácko 0:00
19. 3. 2022 Ostrava-Karviná 0:00
19. 3. 2022 Olomouc-Liberec 0:00

27. KOLO
2. 4. 2022 Č. Budějovice-Zlín 0:00
2. 4. 2022 Pardubice-Jablonec 0:00
2. 4. 2022 Plzeň-Slavia 0:00
2. 4. 2022 Hradec Kr.-Mladá Boleslav 0:00
2. 4. 2022 Liberec-Teplice 0:00
2. 4. 2022 Sparta-Ostrava 0:00
2. 4. 2022 Slovácko-Olomouc 0:00
2. 4. 2022 Karviná-Bohemians 1905 0:00

28. KOLO
9. 4. 2022 Ostrava-Hradec Kr. 0:00
9. 4. 2022 Teplice-Sparta 0:00
9. 4. 2022 OlomoucPlzeň 0:00
9. 4. 2022 Ml. Boleslav-Č. Budějovice 0:00
9. 4. 2022 Slavia-Pardubice 0:00
9. 4. 2022 Jablonec-Zlín 0:00
9. 4. 2022 Slovácko-Karviná 0:00
9. 4. 2022 Bohemians 1905-Liberec 0:00

29. KOLO
16. 4. 2022 Jablonec-Slavia 0:00
16. 4. 2022 Zlín-Mladá Boleslav 0:00
16. 4. 2022 Pardubice-Teplice 0:00
16. 4. 2022 Plzeň-Ostrava 0:00
16. 4. 2022 Hradec Kr.-Olomouc 0:00
16. 4. 2022 Č. Budějovice-Boh.1905 0:00
16. 4. 2022 Sparta-Slovácko 0:00
16. 4. 2022 Liberec-Karviná 0:00

30. KOLO
19. 4. 2022 Bohemians 1905-Hradec Kr. 0:00
19. 4. 2022 Olomouc-Sparta 0:00
19. 4. 2022 Mladá Boleslav-Plzeň 0:00
19. 4. 2022 Teplice-Č. Budějovice 0:00
19. 4. 2022 Karviná-Pardubice 0:00
19. 4. 2022 Slavia-Zlín 0:00
19. 4. 2022 Ostrava-Jablonec 0:00
19. 4. 2022 Slovácko-Liberec 0:00

1.Plzeň 20 16 2 2 37 : 13 50
2.Slavia 20 15 3 2 51 : 15 48
3.Sparta 20 14 4 2 46 : 22 46
4.Ostrava 20 11 6 3 44 : 27 39
5. Slovácko 19 12 3 4 38 : 22 39
6.Ml. Boleslav 20 8 2 10 31 : 31 26
7. Č. Budějovice 20 7 5 8 26 : 30 26
8. Hr. Králové 20 6 7 7 24 : 27 25
9.Liberec 19 7 3 9 17 : 25 24
10.Olomouc 20 5 7 8 31 : 29 22
11.Zlín 19 5 4 10 23 : 37 19
12. Jablonec 20 4 7 9 15 : 34 19
13. Bohemians 20 5 3 12 27 : 45 18
14. Pardubice 19 4 5 10 24 : 41 17
15. Teplice 20 4 2 14 20 : 37 14
16. Karviná 20 1 5 14 17 : 36 8
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Doprava

Energetika a ostatní

Lázeňství

Sport a kultura

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

ŽH-Sun, s. r. o. Michalka-Sun, s. r. o.

Ocelařství

a. s.
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O FOTBALE
INTELIGENTNĚ

Hosté: Marek Kindernay a Lukáš Tomek
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VYPLŇ DOTAZNÍK F:L 
PRO FANOUŠKY 

Dres oblíbeného hráče ligového klubu s věnováním

Šály oblíbeného ligového klubu

Album na sběratelské karty FORTUNA:LIGY 2021/22 – I. serie

Dvě volné vstupenky na vybraný zápas základní části 
na jaře 2022

FIFA20 na PS4

NHL20 na PS4

Promo balíčky sběratelských karet
FORTUNA:LIGY 2021/22 – I. serie

A ZAPOJ SE DO SOUTĚŽE 
O HODNOTNÉ CENY 

O FOTBALE
INTELIGENTNĚ

Hosté: Marek Kindernay a Lukáš Tomek
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1.FC SLOVÁCKO v sezóně 2021/22 podporují:

Podporovatelé mládeže Oficiální dodavatelé

Za podpory

Obchodní partneři

Mediální partner klubu 1.FC Slovácko
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Generální partner 

Hlavní partneři

Oficiální dodavatel 
sportovního vybavení Hlavní partneři ligy

Michalka-Sun, s. r. o.

A+S

MiSta s.r.o.
STAVEBNÍ  SPOLEČNOST

SPONZOŘI

Hotel Buchlov
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REALIZAČNÍ TÝM
TRENÉR Jindřich TRPIŠOVSKÝ
ASISTENT TRENÉRA Jaroslav KÖSTL 
   Zdeněk HOUŠTECKÝ 
   Pavel ŘEHÁK 
TRENÉŘI BRANKÁŘŮ Štěpán KOLÁŘ
   Radek ČERNÝ

REALIZAČNÍ TÝM
TRENÉR Martin SVĚDÍK
ASISTENT TRENÉRA Josef MUCHA
TRENÉR BRANKÁŘŮ Luboš PŘIBYL
KONDIČNÍ TRENÉR Miroslav MIKŠÍČEK
VEDOUCÍ TÝMU Jan PALINEK
MASÉR Pavel STAŠEK   
   Adam SKŘIVAN
   Jaroslav MARX 
FYZIOTERAPEUT Jaroslav NOVOTNÝ

BRANKÁŘI
1      Filip NGUYEN 1992
30    Tomáš FRYŠTÁK 1987
31    Jiří BOREK 2002

HRÁČI V POLI
3      Michal KADLEC 1984
6      Stanislav HOFMANN 1990
7      Daniel HOLZER 1995
8      Vladislav LEVIN 1995 
9      Filip VECHETA 2003
11    Milan PETRŽELA 1983
13    Michal KOHÚT 2000
14    Josef DIVÍŠEK 1990
15    Václav JUREČKA 1994
16    Patrik ŠIMKO 1991
18    Lukáš SADÍLEK 1996
19    Jan KALABIŠKA 1986
20    Marek HAVLÍK 1995
21    Ondřej ŠAŠINKA 1998
22    Rigino CICILIA 1994
23    Petr REINBERK 1989
27    Michal TOMIČ 1999
28    Vlastimil DANÍČEK 1991
29   Marko MERDOVIČ 1998

1.FC SLOVÁCKO AC SLAVIA PRAHA

1 Nguyen

20 Havlík

28 Daníček

13 Kohút

27 Tomič

7 Holzer

16 Šimko

11 Petržela
15 Jurečka

19 Kalabiška

18 Sadílek

28 Mandous

26 Schranz

11 Tecl
27 Traoré

6 Talovjerov

9 Olayinka

5 Bah

32 Lingr

25 Hromada
23 Ševčík

3 Holeš

:L :L

BRANKÁŘI
1      Ondřej KOLÁŘ 1994
28     Aleš MANDOUS 1992
31     Přemysl KOVÁŘ 1985

HRÁČI V POLI
2      David HOVORKA 1993
3      Tomáš HOLEŠ 1993
4       Aiham OUSOU 2000
5      Alexander BAH 1997
6      Maksym TALOVJEROV 2000
7       Nicolae STANCIU 1993
8      Lukáš MASOPUST 1993
9      Peter OLAYINKA 1995
10    Srdjan PLAVŠIČ 1995
11    Stanislav TECL 1990 
13     Daniel SAMEK 2004
15    Ondřej KÚDELA 1987
17     Lukáš PROVOD 1996
18    Jan BOŘIL 1991
19    Murphy OSCAR 1998
20    Yira SOR 2000
21    Mads EMIL MADSEN 1998
22    Michael KRMENČÍK 1993
23    Petr ŠEVČÍK 1994
24    Ladislav TAKÁCS 1996
25    Jakub HROMADA 1996
26    Ivan SCHRANZ 1993
27     Ibrahim TRAORE 1988
30   Taras KAČARABA 1995
32    Ondřej LINGR 1998
-       Filip BLECHA 1997


